
Korosztályos rövidtáv

Helyezés Befutó hely Idő Rajtszám Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely
1 14 0:24:52 348 Bácsmegi Boglárka n 1999 1 5 Martfű
2 49 0:29.04 25 Kovács Fruzsina n 2002 1 5 Csongrád
2 49 0:29:04 102 Csernák Enikő n 2000 1 5 Csongrád
3 74 0:32:27 28 Fekete Nagy Nikolett n 1999 1 5 Klauzál
4 82 0:33:27 190 Fülöp Kinga n 1999 1 5 Klauzál
5 88 0:34:08 26 Juhász Jázmin n 2001 1 5 Csongrád
6 104 0:35:57 37 Sztojka Alexandra n 1999 1 5 Klauzál
7 109 0:36:34 5 Kovács Kamilla n 1999 1 5 Szentes
8 129 0:39:24 6 Mácsai Edina n 2001 1 5 Klauzál
9 133 0:41:25 230 Kollár Renáta n 2001 1 5 Szegvár
10 136 0:42:13 231 Dóczi Klaudia n 1999 1 5 Szegvár
10 136 0:42:13 232 Mihály Tímea n 1999 1 5 Szegvár
11 138 0:43:33 191 Benkő Adrienn n 1999 1 5 Klauzál
12 139 0:43:42 183 Gulyás Andrea n 2000 1 5 Klauzál
13 140 0:43:48 184 Gazsi Dorina n 1999 1 5 Klauzál
14 147 0:46:09 229 Szabó Fanni n 2000 1 5 Szegvár
15 154 0:47:40 349 Szili Dorina n 2000 1 5 Csongrád
16 155 0:47:43 3 Petrity Luca n 1999 1 5 Csongrád
17 164 0:50:14 4 Petrity Rebeka n 1999 1 5 Csongrád
18 167 0:50:34 36 Hornok Réka n 2001 1 5 Klauzál
? 333 Kiszeli Boglárka n 2002 1 5 Hódmezővásárhely

Helyezés Befutó hely Idő Rajtszám Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely
1 54 0:29:48 233 Halasi Emese n 1998 2 5 Szegvár
2 99 0:35:12 51 Dandé Delorisz n 1998 2 5 Szentes
3 103 0:35:51 35 Móricz Zsanett n 1998 2 5 Klauzál
4 115 0:37:04 234 Kukovecz Jázmin n 1997 2 5 Szegvár
5 116 0:37:28 104 Tóth Erzsébet n 1997 2 5 Csongrád
6 117 0:37:34 105 Pozsár Aletta Éva n 1998 2 5 Csongrád
7 141 0:43:53 16 Trenka Dóra n 1998 2 5 Deák Szentes
8 150 0:46:39 20 Szabó Anett n 1997 2 5 Csongrád

Helyezés Befutó hely Idő Rajtszám Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely
1 11 0:24:29 116 Szabó Rebeka n 1993 3 5 Hód-triatlonSE
2 37 0:27:24 27 Juhász Kitti n 1996 3 5 Csongrád
3 57 0:30:17 111 Szántó Lili n 1996 3 5 Hód-triatlonSE
4 101 0:35:21 29 Maszlag Bernadett n 1993 3 5 Csongrád



Korosztályos rövidtáv

5 110 0:36:39 15 Sebők Vivien n 1995 3 5 Szentes
6 124 0:38:14 18 Bori Ágnes n 1993 3 5 Csongrád
6 124 0:38:14 19 Bori Anna n 1993 3 5 Csongád
7 153 0:47:38 21 Varga Zita n 1996 3 5 Csongrád
8 156 0:47:44 101 Abonyi Timea n 1993 3 5 Csongrád

Helyezés Befutó hely Idő Rajtszám Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely
1 73 0:32:18 103 Pintér Ágnes n 1987 4 5 ??
2 107 0:36:17 109 Papp Emese n 1983 4 5 Csongrád
3 128 0:39:16 242 Szebeniné Pálfi Odett n 1981 4 5 Szentes

Helyezés Befutó hely Idő Rajtszám Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely
1 36 0:27:16 110 Pintér Anita n 1978 5 5 Kaposvár
2 45 0:28:47 77 Wolfné Czeglédi Csilla n 1972 5 5 Hódmezővásárhely
3 52 0:29:37 86 Kecskés Anita n 1975 5 5 Csongrád
4 60 0:30:41 117 Csernák Edit n 1972 5 5 Csongrád
5 67 0:31:38 115 Vörösné Bán Helga n ? 5 5 Hód-triatlonSE
6 77 0:32:46 174 Szabóné Borbás Edit n 1971 5 5 Szentes
7 94 0:34:53 2 Szabics Erika n 1976 5 5 Rigó gyerek otthon
8 98 0:35:11 22 Révészné Kiss Edina n 1971 5 5 Bordány
9 105 0:36:01 10 Biárné Szeleczkei Ildikó n 1971 5 5 Szentes
10 108 0:36:25 193 Katona Ágnes n 1977 5 5 Szentes
11 123 0:38:09 241 Csányi Éva n 1977 5 5 Szentes

Helyezés Befutó hely Idő Rajtszám Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely
1 17 0:25:21 23 Pászti Edit n 1966 6 5 Csongrád
2 61 0:30:49 24 Bujáki Olga n 1969 6 5 Csongrád
3 70 0:32:03 106 Ackerl Ildikó n 1963 6 5 Nyárlőrinc
4 72 0:32:10 14 Török Katalin n 1970 6 5 Szentes
5 83 0:33:32 12 Szenpéteri Róbertné n 1964 6 5 Szentes
6 86 0:33:50 9 Csenki Erzsébet n 1965 6 5 Szegvár
7 87 0:33:51 350 Szabó Franciska n 1968 6 5 Csongrád
8 93 0:34:47 113 Révész Gabriella n 1967 6 5 Csongrád
9 95 0:35:04 179 Juha Andrea n 1970 6 5
10 102 0:35:27 114 Bóbis Gabriella n 1966 6 5 Szentes
11 106 0:36:12 11 Hevesi Istvánné n 1962 6 5 Szentes
12 118 0:37:36 112 Vári Ágnes n 1968 6 5 Csongrád
13 119 0:37:49 1 Hajdúné Juhász Eszter n 1963 6 5 Rigó gyerek otthon
14 134 0:41:38 97 Őriné Varga Ibolya n 1967 6 5 Csongrád
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15 166 0:50:29 79 Petrityné Zsótér Erika n 1970 6 5 Csongrád
Helyezés Befutó hely Idő Rajtszám Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely

1 79 0:32:51 13 Kozma Andrásné n 1955 7 5 Szentes
2 96 0:35:07 235 Pólyáné Téli Éva n 1956 7 5 Szentes
3 121 0:37:58 178 Juhász Eszter n 1959 7 5 Szentes

Helyezés Befutó hely Idő Rajtszám Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely
1 111 0:36:43 17 Gálfi Lászlóné n 1942 8 5 Szentes

127 0:38:45 171 Miskolczi Zsanett n ? ? 5
Helyezés Befutó hely Idő Rajtszám Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely

1 8 0:23:09 343 Wolf Milán f 2002 1 5 Hód-triatlonSE
2 15 0:25:11 340 Vörös Béla f 2000 1 5 Hód-triatlonSE
3 18 0:25:28 135 Kovács Márton f 2000 1 5 Csongrád
4 19 0:25:34 214 Kátai Máté f 2002 1 5 Csongrád
5 25 0:26:12 136 Jucha Csanád f 2000 1 5 Hód-triatlonSE
6 27 0:26:21 338 Tápai Balázs f 2001 1 5 Hód-triatlonSE
7 30 0:25:38 345 Horváth Balázs f 2001 1 5 Nyárlőrinc
8 41 0:28:03 139 Pillár Zoárd f 2000 1 5 Klauzál
9 42 0:28:10 128 Puhala Alex f 2000 1 5 Klauzál
10 46 0:28:52 236 Gojdár Csaba f 2001 1 5 Szegvár
11 47 0:28:57 154 Varga Richárd f 2002 1 5 Rigó gyerek otthon
12 55 0:29:54 138 Puala Krisztián f 2001 1 5 Klauzál
13 58 0:30:24 332 Meszlényi Martin f 2000 1 5 Hód-triatlonSE
14 59 0:30:30 337 Tóth Balázs f 2001 1 5 Hód-triatlonSE
15 71 0:32:07 220 Bihari Bence f 1999 1 5 Szegvár
16 75 0:32:31 96 Őry Róbert f 2000 1 5 Csongrád
17 76 0:32:43 129 Koller Natálien f 2000 1 5 Klauzál
18 97 0:35:09 167 Révész Bálint f 2001 1 5 Bordány
19 122 0:38:06 145 Tápai Levente f 1999 1 5 Csanytelek
20 126 0:38:32 219 Vígh Gergely f 2000 1 5 Szegvár
21 135 0:41:47 237 Barta Máté f 2000 1 5 Szegvár
22 145 0:44:25 169 Szín Patrik f 2002 1 5 Csongrád
23 148 0:46:27 108 Urbaniczki Lajos f 1999 1 5 Csongrád
24 149 0:46:32 227 Dögei Róbert f 2000 1 5 Csongrád
25 151 0:47:05 211 Schal Dávid f 2000 1 5 Csongrád
26 152 0:47:33 187 Szemerédi Attila f 2001 1 5 Csongrád
27 157 0:47:46 107 Péter Zoltán f 1999 1 5 Csongrád



Korosztályos rövidtáv

28 165 0:50:17 95 Török Márton f 2001 1 5 Csongrád
69 Péter Tamás f 2003 1 5 Csongrád
221 Bihari Tamás f 1999 1 5 Szegvár

Helyezés Befutó hely Idő Rajtszám Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely
1 2 0:20:21 159 Szaszkó Dominik f 1997 2 5 Szentes
2 6 0:22:40 341 Wolf Ede Márkó f 1998 2 5 Hód-triatlonSE
3 9 0:23:34 331 Kiszely Milán f 1998 2 5 Hód-triatlonSE
4 10 0:24:03 330 Walter Gergő f ? 2 5 Hód-triatlonSE
5 12 0:24:32 224 Pintér Csanád f 1997 2 5 Szegvár
5 12 0:24:32 225 Klement László f 1997 2 5 Szegvár
6 16 0:25:16 144 Nyéki Péter f 1998 2 5 ??
7 22 0:25:45 131 Darida Márk f 1997 2 5 Csongrád
8 26 0:26:20 162 Pusztai Ádám f 1997 2 5 Deák Szentes
9 29 0:25:30 339 Vörös Kornél f 1997 2 5 Hód-triatlonSE
10 32 0:27:02 163 Mayer Gyula f 1997 2 5 Szentes
11 33 0:27:05 156 Danti Edoardo f 1997 2 5 Deák Szentes
12 34 0:27:10 94 Gagyi Krisztián f 1997 2 5 Csongrád
13 38 0:27:30 133 Török Roland f 1997 2 5 Klauzál
14 43 0:28:34 213 Vajdovics Ádám f 1997 2 5 Csongrád
15 44 0:28:41 346 Horváth Áron f 1998 2 5 Nyárlőrinc
16 51 0:29:31 223 Vígh János Márk f 1998 2 5 Szegvár
17 56 0:30:07 130 Sebők Zoltán f 1998 2 5 Klauzál
18 62 0:30:57 186 Bozó Márk f 1998 2 5 Szentes
19 63 0:31:08 82 Fekete Árpád f 1998 2 5 Csongrád
20 64 0:31:09 134 Gulyás Gergő f 1998 2 5 Klauzál
21 66 0:31:22 161 Nagy Viktor f 1997 2 5 Klauzál
22 85 0:33:45 150 Héjja Krisztián f 1998 2 5 Rigó gyerek otthon
23 89 0:34:13 157 Fekete Sándor f 1998 2 5 Deák Szentes
24 91 0:34:22 160 Talmácsi Ádám f 1998 2 5 Deák Szentes
25 112 0:36:48 215 Kátai Ádám f 1998 2 5 Csongrád
26 114 0:36:57 143 Csákó Balázs f 1998 2 5 Klauzál
27 131 0:40:12 164 Homlok Norbert f 1998 2 5 Deák Szentes
28 132 0:40:37 153 Kálmán József f 1997 2 5 Rigó gyerek otthon
29 142 0:43:58 155 Mihály Antal f 1998 2 5 Deák Szentes
30 143 0:44:05 149 Oláh Tamás f 1997 2 5 Deák Szentes
31 144 0:44:09 141 Reketyés Zoltán f 1998 2 5 Klauzál



Korosztályos rövidtáv

32 146 0:45:37 140 Lakatos Dávid f 1998 2 5 Klauzál
33 163 0:50:08 142 Mándoki Károly f 1998 2 5 Klauzál

222 Szűcs Máté f 1998 2 5 Szegvár
Helyezés Befutó hely Idő Rajtszám Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely

1 7 0:22:54 146 Abonyi Bence f 1994 3 5 Csongrád
2 20 0:25:38 132 Fülöp Attila f 1996 3 5 Klauzál
3 21 0:25:40 204 Georgiádesz Zoltán f 1996 3 5 Csongrád
4 31 0:26:52 168 Fejős Máté f 1995 3 5 Szegvár
5 35 0:27:11 118 Staberecz Márk f 1995 3 5 Csongrád
6 53 0:29:42 212 Misku Bence f 1994 3 5 Szentes
7 78 0:32:48 151 Dékány Lóránt f 1995 3 5 Rigó gyerek otthon
8 80 0:33:00 147 Klucsai Róbert f 1993 3 5 Csongrád
9 113 0:36:52 152 Hajdú Huba f 1996 3 5 Rigó gyerek otthon
10 130 0:39:36 165 Talmácsi Dávid f 1996 3 5 Deák Szentes
11 160 0:48:32 166 Gábor Tibor f 1996 3 5 Deák Szentes

240 Pozsár István Norbert f 1993 3 5 Csongrád
Helyezés Befutó hely Idő Rajtszám Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely

1 1 0:19:57 269 Szabó László f 1989 4 5 Hód Triatlon SE
2 5 0:22:14 189 Tóth Ferenc f 1983 4 5 Honvéd
3 28 0:26:24 188 Kozák Tamás f 1992 4 5 Szentes
4 39 0:27:47 72 Bernáth József f 1985 4 5 Csongrád
5 40 0:27:55 185 Kozák Gábor f 1989 4 5 Szentes
6 84 0:33:38 347 Török Tamás f 1982 4 5 Szentes
7 120 0:37:54 195 Hajdú Tamás f 1984 4 5 Szentes

Helyezés Befutó hely Idő Rajtszám Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely
1 3 0:20:41 83 Tamasik Máté f 1978 5 5 Hódmezővásárhely
2 24 0:26:05 342 Tari Balázs f 1980 5 5 ??
3 65 0:31:18 196 Kozár István f 1972 5 5 Szentes
4 90 0:34:21 192 Kurucz Zsolt f 1974 5 5 Szentes
5 100 0:35:18 197 Szilágyi Mihály f 1975 5 5 Szentes

Helyezés Befutó hely Idő Rajtszám Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely
1 4 0:21:34 74 Vidovics Zoltán f 1968 6 5 Szentes
2 48 0:29:01 199 Dobai János f 1969 6 5 Csongrád
3 50 0:29:16 158 Rácz István f 1966 6 5 Szentes

125 0:38:25 170 Miskolczi Sándor f 1968 6 5
Helyezés Befutó hely Idő Rajtszám Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely
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1 13 0:24:40 85 Dr Baski Imre f 1951 7 5 Kunszentmiklós
2 23 0:25:50 344 Horváth Tibor f 1959 7 5 Nyárlőrinc
3 68 0:31:43 243 Kormányos Lajos f 1956 7 5 Csongrád
4 81 0:33:26 78 Klucsó László f 1960 7 5 Szentes

Helyezés Befutó hely Idő Rajtszám Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely
1 137 0:42:30 200 Wiszi Béla f 1949 8 5 Csongrád

Helyezés Befutó hely Idő Rajtszám Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely
1 92 0:34:36 148 Gálfi László f 1940 9 5 Szentes



Korosztályos hosszútáv

Befutó hely Rajtszám Idő Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely Helyezés
188 279 0:57:44 Juhász Ágnes n 1983 4 13 Kecskemét 1
248 264 1:19:23 Berkes Lilla n 1989 4 13 Csongrád 2
249 238 1:19:53 Csák Petra n 1990 4 13 Szentes 3
253 308 1:21:32 Tóth Nikoletta n 1984 4 13 Szentes 4
255 273 1:22:45 Pénzváltó Renáta n 1985 4 13 Kecskemét 5

Befutó hely Rajtszám Idő Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely Helyezés
180 38 0:55:28 Panyor Krisztina n 1979 5 13 Makó 1
196 262 0:59:17 Petróczki Szilvia n 1980 5 13 Hód-triatlonSE 2
201 281 1:00:20 Dósai Molnár Szilvia n 1979 5 13 Szentes 3
236 261 1:10:28 Csikós Ildikó n 1974 5 13 Szentes 4
238 48 1:11:13 Boróka Tünde Júlia n 1979 5 13 Makó 5
243 100 1:13:01 Kemény Adrienn n 1977 5 13 Hódmezővásárhely 6
247 92 1:18:59 Oskó Anikó n 1973 5 13 Csongrád 7
250 205 1:20:15 Dr Kádár Noémi n 1976 5 13 Szentes 8
256 59 1:23:37 Bertus Edit n 1978 5 13 Szentes 9

Befutó hely Rajtszám Idő Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely Helyezés
198 246 0:59:59 Földiné Jani Éva n 1970 6 13 Szegvár 1
212 58 1:04:26 Virágos Kis Krisztina n 1969 6 13 Szentes 2
231 98 1:08:53 Vaits Zoltánné n 1968 6 13 Hódmezővásárhely 3
234 276 1:09:59 Kelő Sára n 1966 6 13 Budapest 4
235 176 1:10:20 Gellénné Kunos Margit n 1969 6 13 Szeged 5
237 198 1:11:02 Vernyikné Balla Anett n 1967 6 13 Makó 6
245 99 1:14:25 Tóth Erika n 1967 6 13 Hódmezővásárhely 7
258 43 1:25:44 Mucsi Katalin n 1965 6 13 Szeged 8

Befutó hely Rajtszám Idő Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely Helyezés
251 239 1:21:00 Kádárné Busi Gyöngyi Eszter n 1957 7 13 Szentes 1
254 91 1:22:21 Zsigáné Bata Erzsébet n 1958 7 13 Csongrád 2
257 286 1:24:01 Lekrinszki Éva n 1956 7 13 Csongrád 3

Befutó hely Rajtszám Idő Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely Helyezés
218 52 1:05:38 Dömötör Krisztián f 1999 1 13 Deák Szentes 1
252 263 1:21:22 Berkes Péter f 1999 1 13 Csongrád 2

Befutó hely Rajtszám Idő Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely Helyezés
216 53 1:05:17 Nagy Roland f 1997 2 13 Szentes 1

Befutó hely Rajtszám Idő Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely Helyezés
161 210 0:48:51 Schal Zsolt f 1995 3 13 Csongrád 1
174 270 0:52:57 Csengeri Balázs f 1993 3 13 Hód-triatlonSE 2
182 206 0:55:44 Kiss László f ? 3 13 Hód-triatlonSE 3
183 285 0:56:06 Márkus Levente f 1996 3 13 Szeged 4
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210 62 1:03:58 Orgován Márton f 1993 3 13 Csongrád 5
225 39 1:07:47 Mogyorósi Dániel f 1996 3 13 Csongrád 6
226 30 1:07:58 Sinkó Tamás f 1996 3 13 Csongrád 7

Befutó hely Rajtszám Idő Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely Helyezés
168 84 0:50:59 Kisházi László f 1992 4 13 Hódmezővásárhely 1
176 218 0:53:22 Csala Dávid f 1990 4 13 Szentes 2
195 260 0:59:15 Csendes Zoltán f 1983 4 13 Szentes 3
199 71 1:00:18 Szabó Lajos f 1988 4 13 ???? 4
208 284 1:03:21 Bódi Dániel f 1985 4 13 Csongrád 5
213 283 1:04:52 Őze Krisztián f 1989 4 13 Szentes 6
241 89 1:11:30 Gyovai Balázs f 1986 4 13 Csongrád 7
246 63 1:14:31 Polónyi Tamás f 1981 4 13 Csongrád 8
249 228 1:19:53 Erdélyi Szabolcs f 1986 4 13 Kiskunfélegyháza 9

Befutó hely Rajtszám Idő Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely Helyezés
158 88 0:47:52 Szalóki Róbert f 1979 5 13 Kecskemét Hírös 1
162 73 0:49:16 Fekete Zoltán f 1974 5 13 Kecskemét 2
170 56 0:51:35 Ábrahám Pál f 1975 5 13 Makó 3
171 194 0:51:50 Birgés Csaba f 1980 5 13 Csongrád 4
172 203 0:51:55 Mihály István f 1977 5 13 Szentes 5
175 55 0:53:02 Ottrok Levente f 1971 5 13 Makó 6
177 202 0:54:08 Horváth Csaba f 1976 5 13 Szentes 7
178 60 0:55:05 Benedek Henrik f 1980 5 13 szentes 8
184 49 0:56:40 Nagy Roland f 1980 5 13 ????? 9
185 274 0:56:51 Donka Attila f 1978 5 13 Csongrád 10
186 66 0:57:20 Kozák József f 1975 5 13 Szeged 11
187 50 0:57:37 Tóth Dániel f 1978 5 13 Szentes 12
189 271 0:57:56 Héjja Péter f 1978 5 13 Szentes 13
190 87 0:57:59 Ratkai Zoltán f 1978 5 13 Szentes 14
192 259 0:58:12 Farkas Sándor f 1974 5 13 Honvéd 15
194 175 0:58:59 Gellénn Lajos f 1972 5 13 Szeged 16
197 177 0:59:46 Dudás Szabó Lajos f 1971 5 13 Szentes 17
200 280 1:00:19 Illés Péter f 1976 5 13 Csongrád 18
202 31 1:00:25 Lesi Zoltán f 1977 5 13 ??? 19
203 54 1:00:48 Deák László Attila f 1972 5 13 Szeged 20
204 61 1:01:27 Jucha Árpád f 1979 5 13 Hód-triatlonSE 21
214 282 1:04:55 Varga Lajos f 1974 5 13 Szentes 22
217 244 1:05:22 Beke Dénes Zoltán f 1978 5 13 Csongrád 23
228 68 1:08:18 Szaszkó Norbert f 1972 5 13 Szentes 24
230 90 1:08:42 Korponai Zsolt f 1973 5 13 Kunszentmárton 25
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233 266 1:09:47 Túróczy József f 1977 5 13 Békéscsaba 26
242 40 1:12:02 Fábrik Gusztáv f 1980 5 13 Szentes 27
259 180 1:31:22 Orosz Gábor f 1971 5 13 Szentes 28

Befutó hely Rajtszám Idő Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely Helyezés
159 277 0:48:11 Nagy Sándor f 1962 6 13 Kiskunfélegyháza 1
169 69 0:51:17 Dr Juhász Mihály f 1967 6 13 Csongrád 2
181 137 0:55:38 Mucsi Sándor f 1967 6 13 Szeged 3
193 81 0:58:27 Sutus József f 1966 6 13 Csongrád 4
205 275 1:01:54 Kelő Sándor f 1963 6 13 Kecskemét 5
209 44 1:03:45 Révész István f 1966 6 13 Bordány 6
212 57 1:04:26 Kajtár István f 1969 6 13 Szentes 7
215 201 1:04:59 Csala György f 1967 6 13 Szentes 8
221 80 1:06:16 Kovács Péter f 1966 6 13 Csongrád 9
222 181 1:06:22 Loboda Fábián f 1966 6 13 Csongrád 10
223 64 1:07:19 Baráth József f 1961 6 13 Szentes 11
229 172 1:08:40 Lantos Zoltán f 1968 6 13 Szentes 12
239 67 1:11:20 Czimbalmos Zsolt f 1969 6 13 Szeged 13

Befutó hely Rajtszám Idő Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely Helyezés
173 272 0:52:06 Pénzváltó István f 1960 7 13 Kecskemét 1
179 65 0:55:28 Vakhal György f 1955 7 13 Szentes 2
191 93 0:58:04 Figyi László f 1960 7 13 Budapest 3
207 173 1:02:54 Hajdú István f 1951 7 13 Szentes 4
209 47 1:03:45 Borbély Imre f 1955 7 13 Bordány 5
211 45 1:04:15 Paulovics Attila f 1959 7 13 Tiszakürt 6
232 248 1:09:09 Szarka Antal f 1955 7 13 Szegvár 7

Befutó hely Rajtszám Idő Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely Helyezés
206 75 1:02:02 Svéger Zoltán f 1950 8 13 Kecskemét 1
219 245 1:05:49 Kis Ferenc f 1944 8 13 Csongrád 2
220 32 1:05:57 Kapitány László f 1946 8 13 Budapest 3
224 76 1:07:30 Tari László f 1947 8 13 Szeged 4
227 182 1:08:06 Petrity Rudolf idősebb f 1942 8 13 Baja 5

Befutó hely Rajtszám Idő Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely Helyezés
244 33 1:13:56 Bozó Pál f 1939 9 13 Erdőkertes 1



Abszolut rövidtáv

Helyezés Befutó hely Idő Rajtszám Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely
1 14 0:24:52 348 Bácsmegi Boglárka n 1999 1 5 Martfű
2 11 0:24:29 116 Szabó Rebeka n 1993 3 5 Hód-triatlonSE
3 17 0:25:21 23 Pászti Edit n 1966 6 5 Csongrád
4 36 0:27:16 110 Pintér Anita n 1978 5 5 Kaposvár
5 37 0:27:24 27 Juhász Kitti n 1996 3 5 Csongrád
6 45 0:28:47 77 Wolfné Czeglédi Csilla n 1972 5 5 Hódmezővásárhely
7 49 0:29.04 25 Kovács Fruzsina n 2002 1 5 Csongrád
8 49 0:29:04 102 Csernák Enikő n 2000 1 5 Csongrád
9 52 0:29:37 86 Kecskés Anita n 1975 5 5 Csongrád
10 54 0:29:48 233 Halasi Emese n 1998 2 5 Szegvár
11 57 0:30:17 111 Szántó Lili n 1996 3 5 Hód-triatlonSE
12 60 0:30:41 117 Csernák Edit n 1972 5 5 Csongrád
13 61 0:30:49 24 Bujáki Olga n 1969 6 5 Csongrád
14 67 0:31:38 115 Vörösné Bán Helga n ? 5 5 Hód-triatlonSE
15 70 0:32:03 106 Ackerl Ildikó n 1963 6 5 Nyárlőrinc
16 72 0:32:10 14 Török Katalin n 1970 6 5 Szentes
17 73 0:32:18 103 Pintér Ágnes n 1987 4 5 ??
18 74 0:32:27 28 Fekete Nagy Nikolett n 1999 1 5 Klauzál
19 77 0:32:46 174 Szabóné Borbás Edit n 1971 5 5 Szentes
20 79 0:32:51 13 Kozma Andrásné n 1955 7 5 Szentes
21 82 0:33:27 190 Fülöp Kinga n 1999 1 5 Klauzál
22 83 0:33:32 12 Szenpéteri Róbertné n 1964 6 5 Szentes
23 86 0:33:50 9 Csenki Erzsébet n 1965 6 5 Szegvár
24 87 0:33:51 350 Szabó Franciska n 1968 6 5 Csongrád
25 88 0:34:08 26 Juhász Jázmin n 2001 1 5 Csongrád
26 93 0:34:47 113 Révész Gabriella n 1967 6 5 Csongrád
27 94 0:34:53 2 Szabics Erika n 1976 5 5 Rigó gyerek otthon
28 95 0:35:04 179 Juha Andrea n 1970 6 5
29 96 0:35:07 235 Pólyáné Téli Éva n 1956 7 5 Szentes
30 98 0:35:11 22 Révészné Kiss Edina n 1971 5 5 Bordány
31 99 0:35:12 51 Dandé Delorisz n 1998 2 5 Szentes
32 101 0:35:21 29 Maszlag Bernadett n 1993 3 5 Csongrád
33 102 0:35:27 114 Bóbis Gabriella n 1966 6 5 Szentes
34 103 0:35:51 35 Móricz Zsanett n 1998 2 5 Klauzál
35 104 0:35:57 37 Sztojka Alexandra n 1999 1 5 Klauzál
36 105 0:36:01 10 Biárné Szeleczkei Ildikó n 1971 5 5 Szentes
37 106 0:36:12 11 Hevesi Istvánné n 1962 6 5 Szentes
38 107 0:36:17 109 Papp Emese n 1983 4 5 Csongrád



Abszolut rövidtáv

39 108 0:36:25 193 Katona Ágnes n 1977 5 5 Szentes
40 109 0:36:34 5 Kovács Kamilla n 1999 1 5 Szentes
41 110 0:36:39 15 Sebők Vivien n 1995 3 5 Szentes
42 111 0:36:43 17 Gálfi Lászlóné n 1942 8 5 Szentes
43 115 0:37:04 234 Kukovecz Jázmin n 1997 2 5 Szegvár
44 116 0:37:28 104 Tóth Erzsébet n 1997 2 5 Csongrád
45 117 0:37:34 105 Pozsár Aletta Éva n 1998 2 5 Csongrád
46 118 0:37:36 112 Vári Ágnes n 1968 6 5 Csongrád
47 119 0:37:49 1 Hajdúné Juhász Eszter n 1963 6 5 Rigó gyerek otthon
48 121 0:37:58 178 Juhász Eszter n 1959 7 5 Szentes
49 123 0:38:09 241 Csányi Éva n 1977 5 5 Szentes
50 124 0:38:14 18 Bori Ágnes n 1993 3 5 Csongrád
51 124 0:38:14 19 Bori Anna n 1993 3 5 Csongád
52 127 0:38:45 171 Miskolczi Zsanett n ? ? 5
53 128 0:39:16 242 Szebeniné Pálfi Odett n 1981 4 5 Szentes
54 129 0:39:24 6 Mácsai Edina n 2001 1 5 Klauzál
55 133 0:41:25 230 Kollár Renáta n 2001 1 5 Szegvár
56 134 0:41:38 97 Őriné Varga Ibolya n 1967 6 5 Csongrád
57 136 0:42:13 231 Dóczi Klaudia n 1999 1 5 Szegvár
58 136 0:42:13 232 Mihály Tímea n 1999 1 5 Szegvár
59 138 0:43:33 191 Benkő Adrienn n 1999 1 5 Klauzál
60 139 0:43:42 183 Gulyás Andrea n 2000 1 5 Klauzál
61 140 0:43:48 184 Gazsi Dorina n 1999 1 5 Klauzál
62 141 0:43:53 16 Trenka Dóra n 1998 2 5 Deák Szentes
63 147 0:46:09 229 Szabó Fanni n 2000 1 5 Szegvár
64 150 0:46:39 20 Szabó Anett n 1997 2 5 Csongrád
65 153 0:47:38 21 Varga Zita n 1996 3 5 Csongrád
66 154 0:47:40 349 Szili Dorina n 2000 1 5 Csongrád
67 155 0:47:43 3 Petrity Luca n 1999 1 5 Csongrád
68 156 0:47:44 101 Abonyi Timea n 1993 3 5 Csongrád
69 164 0:50:14 4 Petrity Rebeka n 1999 1 5 Csongrád
70 166 0:50:29 79 Petrityné Zsótér Erika n 1970 6 5 Csongrád
71 167 0:50:34 36 Hornok Réka n 2001 1 5 Klauzál
? 333 Kiszeli Boglárka n 2002 1 5 Hódmezővásárhely

Helyezés Befutó hely Idő Rajtszám Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely
1 1 0:19:57 269 Szabó László f 1989 4 5 Hód Triatlon SE
2 2 0:20:21 159 Szaszkó Dominik f 1997 2 5 Szentes
3 3 0:20:41 83 Tamasik Máté f 1978 5 5 Hódmezővásárhely
4 4 0:21:34 74 Vidovics Zoltán f 1968 6 5 Szentes



Abszolut rövidtáv

5 5 0:22:14 189 Tóth Ferenc f 1983 4 5 Honvéd
6 6 0:22:40 341 Wolf Ede Márkó f 1998 2 5 Hód-triatlonSE
7 7 0:22:54 146 Abonyi Bence f 1994 3 5 Csongrád
8 8 0:23:09 343 Wolf Milán f 2002 1 5 Hód-triatlonSE
9 9 0:23:34 331 Kiszely Milán f 1998 2 5 Hód-triatlonSE
10 10 0:24:03 330 Walter Gergő f ? 2 5 Hód-triatlonSE
11 12 0:24:32 224 Pintér Csanád f 1997 2 5 Szegvár
12 12 0:24:32 225 Klement László f 1997 2 5 Szegvár
13 13 0:24:40 85 Dr Baski Imre f 1951 7 5 Kunszentmiklós
14 15 0:25:11 340 Vörös Béla f 2000 1 5 Hód-triatlonSE
15 16 0:25:16 144 Nyéki Péter f 1998 2 5 ??
16 18 0:25:28 135 Kovács Márton f 2000 1 5 Csongrád
17 19 0:25:34 214 Kátai Máté f 2002 1 5 Csongrád
18 20 0:25:38 132 Fülöp Attila f 1996 3 5 Klauzál
19 21 0:25:40 204 Georgiádesz Zoltán f 1996 3 5 Csongrád
20 22 0:25:45 131 Darida Márk f 1997 2 5 Csongrád
21 23 0:25:50 344 Horváth Tibor f 1959 7 5 Nyárlőrinc
22 24 0:26:05 342 Tari Balázs f 1980 5 5 ??
23 25 0:26:12 136 Jucha Csanád f 2000 1 5 Hód-triatlonSE
24 26 0:26:20 162 Pusztai Ádám f 1997 2 5 Deák Szentes
25 27 0:26:21 338 Tápai Balázs f 2001 1 5 Hód-triatlonSE
26 28 0:26:24 188 Kozák Tamás f 1992 4 5 Szentes
27 29 0:25:30 339 Vörös Kornél f 1997 2 5 Hód-triatlonSE
28 30 0:25:38 345 Horváth Balázs f 2001 1 5 Nyárlőrinc
29 31 0:26:52 168 Fejős Máté f 1995 3 5 Szegvár
30 32 0:27:02 163 Mayer Gyula f 1997 2 5 Szentes
31 33 0:27:05 156 Danti Edoardo f 1997 2 5 Deák Szentes
32 34 0:27:10 94 Gagyi Krisztián f 1997 2 5 Csongrád
33 35 0:27:11 118 Staberecz Márk f 1995 3 5 Csongrád
34 38 0:27:30 133 Török Roland f 1997 2 5 Klauzál
35 39 0:27:47 72 Bernáth József f 1985 4 5 Csongrád
36 40 0:27:55 185 Kozák Gábor f 1989 4 5 Szentes
37 41 0:28:03 139 Pillár Zoárd f 2000 1 5 Klauzál
38 42 0:28:10 128 Puhala Alex f 2000 1 5 Klauzál
39 43 0:28:34 213 Vajdovics Ádám f 1997 2 5 Csongrád
40 44 0:28:41 346 Horváth Áron f 1998 2 5 Nyárlőrinc
41 46 0:28:52 236 Gojdár Csaba f 2001 1 5 Szegvár
42 47 0:28:57 154 Varga Richárd f 2002 1 5 Rigó gyerek otthon
43 48 0:29:01 199 Dobai János f 1969 6 5 Csongrád



Abszolut rövidtáv

44 50 0:29:16 158 Rácz István f 1966 6 5 Szentes
45 51 0:29:31 223 Vígh János Márk f 1998 2 5 Szegvár
46 53 0:29:42 212 Misku Bence f 1994 3 5 Szentes
47 55 0:29:54 138 Puala Krisztián f 2001 1 5 Klauzál
48 56 0:30:07 130 Sebők Zoltán f 1998 2 5 Klauzál
49 58 0:30:24 332 Meszlényi Martin f 2000 1 5 Hód-triatlonSE
50 59 0:30:30 337 Tóth Balázs f 2001 1 5 Hód-triatlonSE
51 62 0:30:57 186 Bozó Márk f 1998 2 5 Szentes
52 63 0:31:08 82 Fekete Árpád f 1998 2 5 Csongrád
53 64 0:31:09 134 Gulyás Gergő f 1998 2 5 Klauzál
54 65 0:31:18 196 Kozár István f 1972 5 5 Szentes
55 66 0:31:22 161 Nagy Viktor f 1997 2 5 Klauzál
56 68 0:31:43 243 Kormányos Lajos f 1956 7 5 Csongrád
57 71 0:32:07 220 Bihari Bence f 1999 1 5 Szegvár
58 75 0:32:31 96 Őry Róbert f 2000 1 5 Csongrád
59 76 0:32:43 129 Koller Natálien f 2000 1 5 Klauzál
60 78 0:32:48 151 Dékány Lóránt f 1995 3 5 Rigó gyerek otthon
61 80 0:33:00 147 Klucsai Róbert f 1993 3 5 Csongrád
62 81 0:33:26 78 Klucsó László f 1960 7 5 Szentes
63 84 0:33:38 347 Török Tamás f 1982 4 5 Szentes
64 85 0:33:45 150 Héjja Krisztián f 1998 2 5 Rigó gyerek otthon
65 89 0:34:13 157 Fekete Sándor f 1998 2 5 Deák Szentes
66 90 0:34:21 192 Kurucz Zsolt f 1974 5 5 Szentes
67 91 0:34:22 160 Talmácsi Ádám f 1998 2 5 Deák Szentes
68 92 0:34:36 148 Gálfi László f 1940 9 5 Szentes
69 97 0:35:09 167 Révész Bálint f 2001 1 5 Bordány
70 100 0:35:18 197 Szilágyi Mihály f 1975 5 5 Szentes
71 112 0:36:48 215 Kátai Ádám f 1998 2 5 Csongrád
72 113 0:36:52 152 Hajdú Huba f 1996 3 5 Rigó gyerek otthon
73 114 0:36:57 143 Csákó Balázs f 1998 2 5 Klauzál
74 120 0:37:54 195 Hajdú Tamás f 1984 4 5 Szentes
75 122 0:38:06 145 Tápai Levente f 1999 1 5 Csanytelek
76 125 0:38:25 170 Miskolczi Sándor f 1968 6 5
77 126 0:38:32 219 Vígh Gergely f 2000 1 5 Szegvár
78 130 0:39:36 165 Talmácsi Dávid f 1996 3 5 Deák Szentes
79 131 0:40:12 164 Homlok Norbert f 1998 2 5 Deák Szentes
80 132 0:40:37 153 Kálmán József f 1997 2 5 Rigó gyerek otthon
81 135 0:41:47 237 Barta Máté f 2000 1 5 Szegvár
82 137 0:42:30 200 Wiszi Béla f 1949 8 5 Csongrád



Abszolut rövidtáv

83 142 0:43:58 155 Mihály Antal f 1998 2 5 Deák Szentes
84 143 0:44:05 149 Oláh Tamás f 1997 2 5 Deák Szentes
85 144 0:44:09 141 Reketyés Zoltán f 1998 2 5 Klauzál
86 145 0:44:25 169 Szín Patrik f 2002 1 5 Csongrád
87 146 0:45:37 140 Lakatos Dávid f 1998 2 5 Klauzál
88 148 0:46:27 108 Urbaniczki Lajos f 1999 1 5 Csongrád
89 149 0:46:32 227 Dögei Róbert f 2000 1 5 Csongrád
90 151 0:47:05 211 Schal Dávid f 2000 1 5 Csongrád
91 152 0:47:33 187 Szemerédi Attila f 2001 1 5 Csongrád
92 157 0:47:46 107 Péter Zoltán f 1999 1 5 Csongrád
93 160 0:48:32 166 Gábor Tibor f 1996 3 5 Deák Szentes
94 163 0:50:08 142 Mándoki Károly f 1998 2 5 Klauzál
95 165 0:50:17 95 Török Márton f 2001 1 5 Csongrád

69 Péter Tamás f 2003 1 5 Csongrád
221 Bihari Tamás f 1999 1 5 Szegvár
222 Szűcs Máté f 1998 2 5 Szegvár
240 Pozsár István Norbert f 1993 3 5 Csongrád



Abszulut hosszútáv

Helyezés Befutó hely Rajtszám Idő Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely
1 180 38 0:55:28 Panyor Krisztina n 1979 5 13 Makó
2 188 279 0:57:44 Juhász Ágnes n 1983 4 13 Kecskemét
3 196 262 0:59:17 Petróczki Szilvia n 1980 5 13 Hód-triatlonSE
4 198 246 0:59:59 Földiné Jani Éva n 1970 6 13 Szegvár
5 201 281 1:00:20 Dósai Molnár Szilvia n 1979 5 13 Szentes
6 212 58 1:04:26 Virágos Kis Krisztina n 1969 6 13 Szentes
7 231 98 1:08:53 Vaits Zoltánné n 1968 6 13 Hódmezővásárhely
8 234 276 1:09:59 Kelő Sára n 1966 6 13 Budapest
9 235 176 1:10:20 Gellénné Kunos Margit n 1969 6 13 Szeged
10 236 261 1:10:28 Csikós Ildikó n 1974 5 13 Szentes
11 237 198 1:11:02 Vernyikné Balla Anett n 1967 6 13 Makó
12 238 48 1:11:13 Boróka Tünde Júlia n 1979 5 13 Makó
13 243 100 1:13:01 Kemény Adrienn n 1977 5 13 Hódmezővásárhely
14 245 99 1:14:25 Tóth Erika n 1967 6 13 Hódmezővásárhely
15 247 92 1:18:59 Oskó Anikó n 1973 5 13 Csongrád
16 248 264 1:19:23 Berkes Lilla n 1989 4 13 Csongrád
17 249 238 1:19:53 Csák Petra n 1990 4 13 Szentes
18 250 205 1:20:15 Dr Kádár Noémi n 1976 5 13 Szentes
19 251 239 1:21:00 Kádárné Busi Gyöngyi Eszter n 1957 7 13 Szentes
20 253 308 1:21:32 Tóth Nikoletta n 1984 4 13 Szentes
21 254 91 1:22:21 Zsigáné Bata Erzsébet n 1958 7 13 Csongrád
22 255 273 1:22:45 Pénzváltó Renáta n 1985 4 13 Kecskemét
23 256 59 1:23:37 Bertus Edit n 1978 5 13 Szentes
24 257 286 1:24:01 Lekrinszki Éva n 1956 7 13 Csongrád
25 258 43 1:25:44 Mucsi Katalin n 1965 6 13 Szeged

Helyezés Befutó hely Rajtszám Idő Név Nem Születési év Korcsoport Versenytáv Lakóhely
1 158 88 0:47:52 Szalóki Róbert f 1979 5 13 Kecskemét Hírös
2 159 277 0:48:11 Nagy Sándor f 1962 6 13 Kiskunfélegyháza
3 161 210 0:48:51 Schal Zsolt f 1995 3 13 Csongrád
4 162 73 0:49:16 Fekete Zoltán f 1974 5 13 Kecskemét
5 168 84 0:50:59 Kisházi László f 1992 4 13 Hódmezővásárhely
6 169 69 0:51:17 Dr Juhász Mihály f 1967 6 13 Csongrád
7 170 56 0:51:35 Ábrahám Pál f 1975 5 13 Makó
8 171 194 0:51:50 Birgés Csaba f 1980 5 13 Csongrád
9 172 203 0:51:55 Mihály István f 1977 5 13 Szentes
10 173 272 0:52:06 Pénzváltó István f 1960 7 13 Kecskemét
11 174 270 0:52:57 Csengeri Balázs f 1993 3 13 Hód-triatlonSE
12 175 55 0:53:02 Ottrok Levente f 1971 5 13 Makó



Abszulut hosszútáv

13 176 218 0:53:22 Csala Dávid f 1990 4 13 Szentes
14 177 202 0:54:08 Horváth Csaba f 1976 5 13 Szentes
15 178 60 0:55:05 Benedek Henrik f 1980 5 13 szentes
16 179 65 0:55:28 Vakhal György f 1955 7 13 Szentes
17 181 137 0:55:38 Mucsi Sándor f 1967 6 13 Szeged
18 182 206 0:55:44 Kiss László f ? 3 13 Hód-triatlonSE
19 183 285 0:56:06 Márkus Levente f 1996 3 13 Szeged
20 184 49 0:56:40 Nagy Roland f 1980 5 13 ?????
21 185 274 0:56:51 Donka Attila f 1978 5 13 Csongrád
22 186 66 0:57:20 Kozák József f 1975 5 13 Szeged
23 187 50 0:57:37 Tóth Dániel f 1978 5 13 Szentes
24 189 271 0:57:56 Héjja Péter f 1978 5 13 Szentes
25 190 87 0:57:59 Ratkai Zoltán f 1978 5 13 Szentes
26 191 93 0:58:04 Figyi László f 1960 7 13 Budapest
27 192 259 0:58:12 Farkas Sándor f 1974 5 13 Honvéd
28 193 81 0:58:27 Sutus József f 1966 6 13 Csongrád
29 194 175 0:58:59 Gellénn Lajos f 1972 5 13 Szeged
30 195 260 0:59:15 Csendes Zoltán f 1983 4 13 Szentes
31 197 177 0:59:46 Dudás Szabó Lajos f 1971 5 13 Szentes
32 199 71 1:00:18 Szabó Lajos f 1988 4 13 ????
33 200 280 1:00:19 Illés Péter f 1976 5 13 Csongrád
34 202 31 1:00:25 Lesi Zoltán f 1977 5 13 ???
35 203 54 1:00:48 Deák László Attila f 1972 5 13 Szeged
36 204 61 1:01:27 Jucha Árpád f 1979 5 13 Hód-triatlonSE
37 205 275 1:01:54 Kelő Sándor f 1963 6 13 Kecskemét
38 206 75 1:02:02 Svéger Zoltán f 1950 8 13 Kecskemét
39 207 173 1:02:54 Hajdú István f 1951 7 13 Szentes
40 208 284 1:03:21 Bódi Dániel f 1985 4 13 Csongrád
41 209 44 1:03:45 Révész István f 1966 6 13 Bordány
42 209 47 1:03:45 Borbély Imre f 1955 7 13 Bordány
43 210 62 1:03:58 Orgován Márton f 1993 3 13 Csongrád
44 211 45 1:04:15 Paulovics Attila f 1959 7 13 Tiszakürt
45 212 57 1:04:26 Kajtár István f 1969 6 13 Szentes
46 213 283 1:04:52 Őze Krisztián f 1989 4 13 Szentes
47 214 282 1:04:55 Varga Lajos f 1974 5 13 Szentes
48 215 201 1:04:59 Csala György f 1967 6 13 Szentes
49 216 53 1:05:17 Nagy Roland f 1997 2 13 Szentes
50 217 244 1:05:22 Beke Dénes Zoltán f 1978 5 13 Csongrád
51 218 52 1:05:38 Dömötör Krisztián f 1999 1 13 Deák Szentes



Abszulut hosszútáv

52 219 245 1:05:49 Kis Ferenc f 1944 8 13 Csongrád
53 220 32 1:05:57 Kapitány László f 1946 8 13 Budapest
54 221 80 1:06:16 Kovács Péter f 1966 6 13 Csongrád
55 222 181 1:06:22 Loboda Fábián f 1966 6 13 Csongrád
56 223 64 1:07:19 Baráth József f 1961 6 13 Szentes
57 224 76 1:07:30 Tari László f 1947 8 13 Szeged
58 225 39 1:07:47 Mogyorósi Dániel f 1996 3 13 Csongrád
59 226 30 1:07:58 Sinkó Tamás f 1996 3 13 Csongrád
60 227 182 1:08:06 Petrity Rudolf idősebb f 1942 8 13 Baja
61 228 68 1:08:18 Szaszkó Norbert f 1972 5 13 Szentes
62 229 172 1:08:40 Lantos Zoltán f 1968 6 13 Szentes
63 230 90 1:08:42 Korponai Zsolt f 1973 5 13 Kunszentmárton
64 232 248 1:09:09 Szarka Antal f 1955 7 13 Szegvár
65 233 266 1:09:47 Túróczy József f 1977 5 13 Békéscsaba
66 239 67 1:11:20 Czimbalmos Zsolt f 1969 6 13 Szeged
67 241 89 1:11:30 Gyovai Balázs f 1986 4 13 Csongrád
68 242 40 1:12:02 Fábrik Gusztáv f 1980 5 13 Szentes
69 244 33 1:13:56 Bozó Pál f 1939 9 13 Erdőkertes
70 246 63 1:14:31 Polónyi Tamás f 1981 4 13 Csongrád
71 249 228 1:19:53 Erdélyi Szabolcs f 1986 4 13 Kiskunfélegyháza
72 252 263 1:21:22 Berkes Péter f 1999 1 13 Csongrád
73 259 180 1:31:22 Orosz Gábor f 1971 5 13 Szentes


